
A VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK 
 

13/2019. (XII.12.)  
 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat megyei díjainak adományozásáról szóló 
5/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1.§ 
 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei Önkormányzat megyei 
díjainak adományozásáról szóló 5/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: 
Rendelet) 1. § (4) bekezdés e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„e) sírhelyénél minden év decemberében, a megyei önkormányzat első - 1990. december 15-én 
megtartott - alakuló ülését ünneplő ünnepi megemlékezést megelőzően kell elhelyezni az 
emlékezés virágait.” 
 

2.§ 
 
A Rendelet 1. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(8) A tiszteletbeli polgár cím átadására a megyei önkormányzat első - 1990. december 15-én 

megtartott - alakuló ülését ünneplő ünnepi megemlékezésen kerül sor december hónapban.” 
 

3.§ 
 
A Rendelet 2. § (12) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) Az Érdemrend átadására minden évben december hónapban a megyei önkormányzat első – 

1990. december 15-én megtartott - alakuló ülését ünneplő megemlékezésen kerül sor.” 
 

4.§ 
 
A Rendelet 2. § (13) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) Az Érdemrend átadására kivételesen indokolt esetben a megyei önkormányzat első alakuló 

ülését ünneplő megemlékezést megelőzően is sor kerülhet. Az Érdemrend átadásra a 
közgyűlés elnöke az Ügyrendi Bizottság elnökével együtt jogosult, amelyről beszámolnak 
az önkormányzat közgyűlésének soron következő ülésén.” 

 
 
 



2 
 

 
5.§ 

 
Ez a rendelet 2019. december 12. napján 14.00 órakor lép hatályba. 
 
 
 

Polgárdy Imre s.k. 
a megyei közgyűlés elnöke 

Dr. Imre László s.k. 
megyei jegyző 

 
 
 
A kihirdetés időpontja: 2019. december 12. 13.00 óra  
 


	13_2019_Díjas rendelet módosítása

